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Sigorta Cini ve MetLife’tan yeni işbirliği 
 

Klasikleşmiş sigortacılık anlayışının dışında, perakende sigorta mağazası zinciri 

olarak faaliyet gösteren Sigorta Cini, müşterilerine sunduğu hizmet anlayışını 

geliştirmek amacıyla Türkiye’nin önemli sigorta şirketlerinden MetLife Emeklilik ve 

Hayat ile işbirliği gerçekleştirdi. 
 

“Mahallenizin Sigorta Mağazası” sloganıyla ülke ekonomisine katkı sağlayarak büyümesini 

devam ettiren Sigorta Cini; Türkiye’nin en seçkin ve güvenilir sigorta şirketlerinden en uygun 

teklifleri sunabilmek için altyapısına ve portföyüne yatırım yapmaya devam ediyor. Sigorta 

Cini son olarak bireysel emeklilik, hayat ve ferdi kaza sigortası branşlarındaki uzmanlığıyla 

tanınan MetLife Emeklilik ve Hayat ile anlaşma imzaladı. Anlaşma kapsamında çok yakın bir 

dönemde MetLife Emeklilik ve Hayat ürünleri Sigorta Cini’nin Türkiye genelindeki 36 

mağazasından müşterilere sunulmaya başlayacak. 

 

MetLife Emeklilik ve Hayat ile gerçekleştirilen anlaşmadan dolayı oldukça mutlu olduklarını 

dile getiren Sigorta Cini Genel Müdürü Erdem Aydınlı; “Biz müşterilerimize daha iyi hizmet 

sunabilmek için dünyada ve Türkiye’de en iyi sigorta şirketleriyle işbirliği yapıyoruz. Bu 

doğrultuda MetLife Emeklilik ve Hayat ile de bir işbirliği gerçekleştirdik. Böylece 

müşterilerimize sunduğumuz yelpazeyi daha da genişletmiş olduk” dedi.  

 

MetLife Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü Deniz Yurtseven ise Sigorta Cini’nin dijital gücünün 

kendilerine önemli bir katkıda bulunacağına ve her iki şirketin birlikte verimli bir sinerji 

yakalayacağına inandığını söyledi. Yurtseven sözlerini şöyle sürdürdü; “MetLife olarak, 

müşterilerimizin gerçek ihtiyaçlarına odaklanarak ürettiğimiz yenilikçi çözümlerimizi yine en 

yenilikçi kanallar üzerinden onlara ulaştırabilmeye önem veriyoruz. Bu yaklaşımla işbirliğine 

imza attığımız Sigorta Cini platformu sayesinde ürünlerimizin hedef kitlemize çok daha pratik 

ve hızlı bir şekilde ulaşacağını düşünüyoruz.” 

 

Türkiye’de 18 şehirde, 36 mağazada, 200’e yakın çalışanı olan Sigorta Cini; kasko, trafik, 

konut, zorunlu deprem, sağlık, tamamlayıcı sağlık ve kritik hastalıklar sigortasının yanı sıra 

işyeri, nakliyat ve siber sigorta gibi tüm birey ve kurumların ihtiyaç duyabileceği birçok 

branşta sigorta hizmeti veriyor. 

 

 

 
Sigorta Cini hakkında 

Türkiye’nin ilk perakende sigorta mağaza zinciri, NN Grubu’nun yatırımı Sigorta Cini, sigortacılık hizmetini 

mağazalaştırarak sigortanın kolay ulaşılır olmasını hedefliyor. 2013 yılında başladığı yolculuğuna Türkiye 



genelinde şu anda 18 ilde 39 mağazada 200’e yakın çalışanıyla faaliyetlerini sürdüren Sigorta Cini, klasikleşmiş 

sigortacılık anlayışının dışında bir perakende zinciri olarak hizmet veriyor. Sigorta Cini mağazalarında, müşteri 

odaklı hizmete büyük öncelik veriliyor. Sigorta Cini mağazalarına sigorta ihtiyacı ile gelen müşterilerin öncelikle 

sigorta ihtiyaçları kişiye özel olarak analiz edilerek, hangi ürünlere ihtiyaçları olduğu belirleniyor. Sunulan tarafsız 

danışmanlık hizmetiyle, müşteriler kendi ihtiyaçlarına en uygun sigorta ürününü bulma imkânına sahip oluyor. 

Teklif aşamasında ise poliçe evraklarında bulunan tüm detaylar müşteriler için kolaylaştırılıyor; basit, kolay anlaşılır 

ve kafa karıştırmayan bir sigorta hizmeti sunuluyor. Sigorta Cini mağazalarında Acıbadem Sigorta, AKSigorta, 

Allianz, AXA Sigorta, Anadolu Sigorta, Ankara Sigorta, Bereket Sigorta, Demir Sağlık ve Hayat, Doğa Sigorta, 

Dubai Starr Sigorta, ERGO, Gulf Sigorta, Güneş Sigorta, Groupama, HDI Sigorta, Mapfre Sigorta, MetLife 

Emeklilik ve Hayat, Koru Sigorta, Sompo Japan, Unico Sigorta, Orient Sigorta, Ray Sigorta, Türk Nippon Sigorta 

ve Quick Sigorta şirketlerinin kasko ve trafik sigortaları, konut, zorunlu deprem sigortası, tamamlayıcı sağlık 

sigortası gibi tüm sigorta ürünleri ile NN Hayat ve Emeklilik’in hayat ve bireysel emeklilik ürünleri hakkında 

danışmanlık hizmeti verilmektedir. www.sigortacini.com.tr 

 

 

 

MetLife hakkında 

MetLife, Inc (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri (“MetLife”) aracılığıyla bireysel ve kurumsal 

müşterilerinin değişen dünyalarına yön vermelerine yardım etmek üzere sigorta, yıllık gelir sigortaları, çalışan yan 

hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden biridir. 

1868 yılında kurulmuş olan ve 40’tan fazla ülkede faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, 

Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu’da pazar lideri konumundadır. Daha fazla bilgi için www.metlife.com 

adresini ziyaret ediniz. 
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